伊勢原市第５次総合計画 後期基本計画 施策評価委員会

【全体会 第１回会議】 会議録

〔日 時〕令和２年１１月２４日(火)午後６時３０分～午後７時３０分

〔場 所〕伊勢原市役所 ３階 議会全員協議会室

〔出席者〕

<委員>

妻 鹿 ふみ子

田 中 麻由美

山 川 勝 久

宮 﨑  清

能 條 芳 夫

安 藤 隆 幸

柴 田 明 彦

土 井 文 平

大 高 利 夫

種 村 公 利

<事務局>

髙山 市長

山室 企画部長

成田 経営企画課長

瀬尾 経営企画課係長

成澤 経営企画課主任主事

吉川 経営企画課主事

〔公開可否〕 公開

〔傍聴者〕 なし

〔内 容〕

１ 開会  事務局

２ 委員委嘱  髙山市長

３ あいさつ  髙山市長

４ 委員長及び委員長代理の選出

５ 議 題 ※ 質疑応答・意見は別紙のとおり

(1) 伊勢原市第５次総合計画 後期基本計画の概要について

(2) 評価方法及びスケジュールについて

６ 閉会  事務局

５　議題

(1) 伊勢原市第５次総合計画 後期基本計画の概要について

　　主な議論は次のとおり

［質　問］ ［回　答］

①

(2) 評価方法及びスケジュールについて

　   主な議論は次のとおり

［質　問］ ［回　答］

①

なし なし

　内部評価結果は新型コロナウイルスの影響
を踏まえて評価したとのことですが、外部評
価も同様ですか。

　新型コロナウイルスの影響も踏まえて、総
合的に評価していただきたい。

別紙